

Årsredovisning

PSP Sverige AB

559356-6572

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Soltan-Zadeh
2024-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom telekom-branschen och tillhandahåller konsulttjänster inom olika typer av bredbands- och telefonlösningar samt hårdvaror.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	9 519	7 245
Resultat efter finansiella poster	3 863	3 442
Soliditet %	63	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att under bolagets första verksamhetsår lades mycket tid och energi på administration och organisation. När rutiner väl satts ökade fokus på säljverksamhet varför omsättningen därmed också ökade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		2 724 722
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-750 000	
- Balanseras i ny räkning		2 724 722	-2 724 722
- Årets resultat			3 042 971
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 974 722	3 042 971

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 974 722
Årets resultat	3 042 971
Summa	5 017 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 017 693
Summa	5 017 693

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-23 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 518 640	7 244 888
Övriga rörelseintäkter	89	2 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 518 729	7 247 756
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 442 831	-1 017 448
Övriga externa kostnader	-1 747 479	-728 869
Personalkostnader	-2 453 061	-2 032 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 862	-24 903
Övriga rörelsekostnader	-2 716	-1 440
Summa rörelsekostnader	-5 674 949	-3 804 874
Rörelseresultat	3 843 780	3 442 882
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 004	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	-275	-449
Summa finansiella poster	18 729	-407
Resultat efter finansiella poster	3 862 509	3 442 475
Resultat före skatt	3 862 509	3 442 475
Skatter		
Skatt på årets resultat	-819 538	-717 753
Årets resultat	3 042 971	2 724 722

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 829	61 691
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 829	61 691
Summa anläggningstillgångar		32 829	61 691
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 368 726	636 696
Övriga fordringar		712 448	23 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 110 211	174 394
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 191 385	834 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 742 004	3 722 608
<i>Summa kassa och bank</i>		4 742 004	3 722 608
Summa omsättningstillgångar		7 933 389	4 556 709
SUMMA TILLGÅNGAR		7 966 218	4 618 400

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 974 722	0
Årets resultat	3 042 971	2 724 722
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 017 693	2 724 722
Summa eget kapital	5 042 693	2 749 722
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	649 344	381 466
Skatteskulder	1 537 291	717 753
Övriga skulder	736 890	761 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	8 000
Summa kortfristiga skulder	2 923 525	1 868 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 966 218	4 618 400

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	86 594	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	86 594
Utgående anskaffningsvärden	86 594	86 594
Ingående avskrivningar	-24 903	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 862	-24 903
Utgående avskrivningar	-53 765	-24 903
Redovisat värde	32 829	61 691

UNDERSKRIFTER

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur

Patrik Sand
Patrik Sand
2024-04-23

Philip Lenell
Philip Lenell
2024-04-23

Simon Soltan-Zadeh

Simon Soltan-Zadeh

2024-04-23